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Artikelnummer 8109487
Latte-Macchiato-Törtchen

Auf einemMürbeteigboden schichten sich aromatische Kaffee- und
Vanillesahne. In der Mitte ein köstlicher Kern aus verfeinerter Kaffee-
Nougatcreme und Milchschokoladentrapeze. Abgepudert mit Milch-Kakao-
Dekorpuder

12 Portionen
ø 6,1 cm

Gewicht Maße Portionsgewicht Zustand

660g ø 6,1cm ca. 55g

St./Kt. Portionen Schnitt Art.-Nr.

4 12 vorgeschnitten 8109487

Bezeichnung des Lebensmittels
Mürbeteigbodenmit Kaffee-Sahne- (39%) und Vanille-Sahne-Füllung (39%), zwischen beiden Füllungen befinden sich
Milchschokoladentrapeze und eingeimpfte, mit löslichem Bohnenkaffee verfeinerte Nugatcreme (8%), abgepudert mit
Milch-Kakao-Dekorpuder, tiefgefroren, 12 Stück.
Enthält Koffein (28mg/100g). Für Kinder und schwangere Frauen nicht empfohlen!

Zutaten
ZUTATEN: SCHLAGSAHNE (63%), Nougat-Creme Füllung (Zucker, Rapsöl, HASELNÜSSE, pflanzliches Fett (Sheabutter,
Kokosnussfett), fettarmes Kakaopulver, Emulgator (E322)), Wasser, Zucker, WEIZENMEHL, Dextrose, MILCHSCHOKOLADE
(Zucker, Kakaomasse, VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter, Emulgator (E322)) (3%), Palmfett, Gelatine, Kaffee-Extrakt,
fettarmer Kakao, MAGERMILCHPULVER, karamellisierter Zucker, Glukosesirup, Emulgatoren (E471, E472a), SOJAMEHL,
Glukose-Fruktose-Sirup, Backtriebmittel (E500, E503), natürliches Aroma, Verdickungsmittel (E412), Speisesalz, Stabilisator
(E340), Bourbon-Vanille. Kann EIER, weitere SCHALENFRÜCHTE und ERDNÜSSE enthalten!

Auftauanleitung:
Auftauempfehlung: Bitte nehmen Sie das Produkt im gefrorenen Zustand aus der Verpackung. In der Kühlung (6-7°C) das
ganze Produkt ca. 4 Stunden.
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Nährwert pro 100g
Nährwert pro 100g Nutrition information per 100g of product

kJ 1371 kJ

kCal 330 kcal

Fett 24,8 g

davon gesättigte Fettsäuren 15,6 g

Kohlenhydrate 22,9 g

davon Zucker 18,1 g

Ballaststoffe 0,6 g

Eiweiß 3,5 g

Salz 0,04 g

Gluten

Lactose

Galactose

Allergene

Allergene als Zutat enthalten als Spur im Produkt -
Kreuzkontamination

Glutenhaltiges Getreide, sowie daraus hergestellte Erzeugnisse Ja Ja

Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse Nein Nein

Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse Nein Ja

Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse Nein Nein

Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse Nein Ja

Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse Ja Ja

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose) Ja Ja

Schalenfrüchte, sowie daraus gewonnene Erzeugnisse Ja Ja

Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse Nein Nein

Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse Nein Nein

Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse Nein Nein

Schwefeldioxid und Sulphite in Konzentrationen von mehr als
10 mg/kg oder 10 mg/l Nein Nein

Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse Nein Nein

Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse Nein Nein
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Produktabmessungen
MHD 18 Monate

Restlaufzeit 3 Monate

Länge 304mm

Breite 213mm

Höhe 71mm

Angaben Stück
GTIN FS 4004311194874

Nettogewicht 660g

Bruttogewicht 816g

Länge 304mm

Breite 213mm

Höhe 71mm

Angaben Karton
GTIN UK 4004311094877

Material Papier/ Pappe

Verkaufspackungsgewicht 894g

Nettogewicht 2640g

Länge 438mm

Breite 316mm

Höhe 157mm
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Angaben Palette
Typ Euro

Handling Mehrweg

Anzahl Kartons pro Lage 6

Anzahl Lagen 11

Anzahl Einzelverpackungen pro Palette 264

Nettogewicht 174kg

Bruttogewicht exkl. Palette 233kg

Bruttogewicht (inkl. 22 kg Palette) 255kg

Gewicht Verpackung 59kg

Anzahl Verpackungen im Karton 4

Länge 1200mm

Breite 800mm

Höhe 1872mm


